
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil:723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
  

 

 

 

LACK POLISH VIOLETT  P2.03 
 

fialová politura pro mírně a středně zvětralé laky 

 

 

Popis přípravku: Abrazivní lešticí přípravek Lack-Polish Violett ošetřuje a zušlechťuje 

mírně a středně zvětralé laky. Tento abrazivní lešticí přípravek vytváří při strojním a 

manuálním nanášení optimální vysoce lesklý povrch bez skvrn. Ošetřené povrchy jsou 

konzervovány. Pro účinné odstranění škrábanců doporučujeme použít brusný kotouč Fine Cut 

Pad. V případě mírného zvětrání vytvoří brusný kotouč Polish & Sealing Pad vysoce lesklý 

povrch. Stupeň broušení: 2,0 Stupeň lesku: 9,3  

 

 

Oblast použití: Laky na osobních automobilech, užitkových vozidlech, motocyklech atd. 

 

 

Použití: Pro optimální broušení doporučujeme použít rotační leštičku se středními otáčkami. 

Nejlepší úpravy povrchu docílíte pomocí excentrické leštičky. Vhodný i pro ruční zpracování. 

Zbytky politury vyleštíte do vysokého lesku utěrkou Polish a Sealing Towel.  

 

 

Výstražná upozornění: Před použitím protřepejte. Chraňte před mrazem a vysokými 

teplotami. Nepoužívejte na horké povrchy. Před použitím přípravek vyzkoušejte z hlediska 

vhodnosti a kompatibility. Upozornění Tyto produktové informace slouží pouze jako 

nezávazné. Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozic. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

